UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021
V/v giao rà soát, thỏa thuận

điều chỉnh điểm đấu nối vào

quốc lộ trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được các Công văn của Bộ Giao thông vận

tải: số 6062/BGTCT-KCHT ngày 25/6/2021 về việc thỏa thuận đấu nối đường

nhánh vào QL.217, tỉnh Thanh Hóa; số 6085/BGTVT-KCHT ngày 25/6/2021

về việc rà soát, thỏa thuận điều chỉnh điểm đấu nối vào quốc lộ (gửi kèm theo

Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

nghiên cứu nội dung các Công văn nêu trên của Bộ Giao thông vận tải để rà

soát, tham mưu thỏa thuận điều chỉnh, bổ sung điểm đấu nối vào quốc lộ trên

địa bàn tỉnh; đồng thời chỉ đạo Công ty TNHH XD&TM Quảng Lợi cung cấp

hồ sơ và các tài liệu liên quan đến đấu nối cửa hàng xăng dầu Na Mèo vào

QL.217 về Bộ Giao thông vận tải và Tổng cục Đường bộ Việt Nam theo quy

định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/7/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP Nguyễn Trọng Trang;

- Lưu: VT, CN (H’29.676, 29.793).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T18:39:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T08:36:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T08:36:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T09:06:53+0700